
UNITATI MEDICALE Adresă Sector Telefon E-mail

Hyperclinica MedLife Grivita Calea Griviței Nr. 359 1 219646 mmf@medlife.ro

Clinica Medicala Gynera Str. Constantin Aricescu, Nr. 8 1 727.833.833 programari@gynera.ro

Spitalul Wellborn Baneasa Str. Brodina 3 1 319105 office@wellborn.ro

Centrul Medical Medicum Str. Mircea Eliade Nr.18 1 759000900 office@clinicamedicum.ro

Centrul Medical International Str.A.P Cehov nr.6 1 733388500 office@cmib.ro

Centrul Medical Policlinico Di Monza Str.CALEA SERBAN VODA NR.95-101 1 730513136 lbutunoi@genesysathens.ro

Fetal Care Center Str. Sevastopol Nr 24 1 721593471 office@fetalcare.ro

Embryos Fertility Clinic Str. Gheorghe Polizu nr. 58-60 1 0786198197 / 031.005.0051 info@embryos.ro

Columna Medical Center - Life Line Medical Center Str. Tepes Voda, Nr.51C 2 213088080 office@cmed.ro

Fertilia Medical Center Str. Popa Nan Nr.111-113 3 724500020 fertiliamedical@yahoo.com

Spitalul Wellborn Militari Str. Dezrobirii Nr. 27-29 6 319105 office@wellborn.ro

Spitalul Clinic de Obstetrica si Ginecologie Prof. Dr. Panait Sarbu Calea Giulesti Nr.5 6 213161280 panaitsarbu@gmail.com

Clinica Venus Med  (Venus Med Srl) Cluj-N Jud Cluj str Observatorului nr, 107 Cluj 770970327 venusmedro@gmail.com

Centrul Medical Calla  (Antalmed Srl) Oradea Jud. Bh Str. C-tin Al. Rosetti nr 1 Bihor 722639827 lianaantal@gmail.com

Clinica Gynatal Timisoara jud TM, str Protopop George Dragomir nr 1 Timisoara 722505072 ldorneanu@yahoo.com

Clinica Origyn str. Palat nr. 3 c Iasi 744500002 manager@origyn.ro

New life Bm Srl STR. GRIGORE URECHE NR. 2 Iasi 730021789 office@ominimaterna.ro

Centrul Medical VIVAMED Strada Decebal 82 Brasov 722379285 offive@vivamed.ro

Clinica POLISANO Str. Izvorului nr. 1A Sibiu 749215644 fertilitate@polisano.ro

Clinica de Fertilitate Zygota   (BABE SRL ) Transilvaniei 161 Sângeorgiu de Mureș 737514814 office@fivmures.ro

Clinica IMed Strada Nicolae Iorga 50A Sibiu 770749463 fertilizare.imed@gmail.com

Euromaterna Constanta Str Stefanita Voda Constanta 18798585 office@euromaterna.ro

Clinica Gynoprax         (Manitou Med Srl) Str I C Brateanu nr 2-6 Satu Mare Satu Mare 725560722 fivgynoprax@gmail.com

Spitalul Clinic Judetean De Urgenta Cluj Sectia Clinica Obstretica Ginecologie 1 Cluj-Napoca Str Clinicilor    Cluj-Napoca Cluj 722773859 stelasurd@yahoo.com

Clinica Life Born- IVF CLINIC-SL Str Alexandru Odobescu nr 65 Timisoara 744391950 office@lifeborn.org

Centrul Medical Unirea (Regina Maria) Calea Dorobantilor nr 29 Cluj 733482585 Alexandra.crisan@reginamaria.ro

Clinica HItMed str Stefan cel Mare nr 23 Craiova 744629796 hitmed@gmail.com

Genesys Fertility Center Str Nicolae Drossu nr 9 1 729924441 secretariat@genesys-fertility.ro 

FARMATOP SRL Str. Dorobantilor nr. 3 TG. MURES 742621024 farmatop@farmatop.net

GYNIA SRL (GYNIA EMBRIO) STR GENERAL TRAIAN MOSOIU NR 60 Cluj Napoca 742107900 manager@gynia.ro
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